
Protokół Nr LI/2021
sesji Rady Miasta Kielce,

która odbyła się w dniu 16 września 2021 roku,
w godz. 9.00 - 17.40, w sali obrad Rady Miasta Kielce

im. Stefana Artwińskiego w Kielcach, Rynek l,
w trybie zdalnym.

W posiedzeniu zgodnie z listą obecności uczestniczyło 25 Radnych.
Wszyscy obecni.

Do pkt l
Otwarcie obrad.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś otworzył LI sesję Rady Miasta Kielce
w dniu 16 września 2021 roku. Po sprawdzeniu liczby Radnych zalogowanych w systemie
e Sesja i biorących udział w sesji stwierdził prawomocność obrad.
Następnie Przewodniczący Rady Miasta Kielce powitał Panie i Panów Radnych, Pana
Prezydenta, Panie i Pana Wiceprezydenta, a także inne osoby uczestniczące w obradach sesji
online.
Ponadto Przewodniczący Rady Miasta poinformował zebranych, że sesje Rady Miasta Kielce
są transmitowane, nagrywane i upubliczniane na stronach Urzędu Miasta i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Do pkt 2
Omówienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że Radni otrzymali
wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję, uzgodniony w dniu 8 września 2021 roku porządek
obrad, a także projekty uchwał będące przedmiotem obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował Radnych, że
Prezydent Miasta złożył na piśmie wnioski o wprowadzenie zmian w porządku obrad:

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki z dnia 13 września 2021 r. do
projektu Nr l uchwały Rady Miasta Kielce zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Kielce na 2021 rok;

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu uchwały w sprawie
powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, administrowanych przez
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował Radnych, że
Prezydent Miasta złożył także na piśmie wnioski o zdjęcie z porządku obrad:

- wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Rady
Miejskiej w Kielcach Nr LV/1242/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie sprzedaży
nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Mała Zgoda (działki nr 413/1, 414/1, 414/2,
414/3);
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- wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości
gruntowych położonych w Kielcach przy ulicach: Mała Zgoda i Generała Mariana Langiewicza
(działki: nr 414/7, nr 414/3, nr 505/7, nr 505/6, nr 507/6).

Przypomniał jednocześnie, że zgodnie z zapisem paragrafu 33 ustęp 5 Statutu Miasta Kielce
zmiana porządku polegająca na wycofaniu na piśmie projektu uchwały z porządku obrad przez
jego autora - wnioskodawcę jest równoznaczna ze zdjęciem przedmiotowego projektu

z porządku obrad.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że wpłynął
wniosek Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Pani Moniki Słoniewskiej
o wprowadzenie do porządku obrad:

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi
na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kielcach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś zgłosił wniosek o wprowadzenie do
porządku obrad:

- wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w składach
osobowych komisji Rady Miasta Kielce.

Głos zabrał Przewodniczący Klubu Bezpartyjni i Niezależni, Radny Kamil Suchański, który
w imieniu Radnych Klubu wniósł na piśmie wniosek o wprowadzenie do porządku obrad:

- wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Rezolucji w sprawie uchylenia uchwały
dotyczącej "sprzeciwu wobec prób wprowadzenia ideologii LGBT do wspólnot
samorządowych oraz promocji tej ideologii w życiu publicznym" przyjętej 19 czerwca 2020
roku przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

W tym punkcie głos zabrali: Radny Arkadiusz Ślipikowski, Radny Michał Braun.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił dziesięciominutową przerwę,
która trwała od godziny 9.14 do godziny 9.24.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Poinformował, że projekt Rezolucji złożony przez Radnych Klubu Bezpartyjni i Niezależni
wymaga czasu na zapoznanie się z nim i ogłosił czterdziestominutową przerwę, która trwała
od godziny 9.25 do godziny 10.05.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Poinformował, że punkt dotyczący Rezolucji po przegłosowaniu zostanie wprowadzony jako
ostatni do rozpatrzenia w porządku obrad dzisiejszej sesji Rady Miasta Kielce.

W tym punkcie głos zabrali: Radna Katarzyna Zapała, Radny Kamil Suchański.



Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał przedstawione wnioski pod
głosowanie.

I. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki z dnia 13 września
2021 r. do projektu Nr l uchwały Rady Miasta Kielce zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

Wyniki głosowania:

ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:

ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.

II. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad autopoprawki do projektu
uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienia w zakresie ustalania
wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej,
administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.

Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu autopoprawki do porządku obrad.

III. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kielcach.

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil

Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała

BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.



Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu uchwały do porządku obrad.

IV. Głosowanie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie
zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Suchańska.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu projektu uchwały do porządku obrad.

V. Głosowanie wniosku w sprawie wprowadzenia do porządku obrad Rezolucji w sprawie
uchylenia uchwały dotyczącej "sprzeciwu wobec prób wprowadzenia ideologii LGBT do
wspólnot samorządowych oraz promocji tej ideologii w życiu publicznym" przyjętej 19 czerwca
2020 roku przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

W tym punkcie głos zabrał Radny Marcin Stępniewski.

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:

ZA (14) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Monika Kowalczyk, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (10) Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian

Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski
BRAK GŁOSU (1) Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce zdecydowała o wprowadzeniu Rezolucji do porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś powitał obecnego na sali obrad
Senatora Rzeczypospolitej Polskiej, Pana Krzysztofa Słonia.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie porządek
obrad, uwzględniający powyższe zmiany.

Wyniki głosowania:

ZA: 20, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:

ZA (20) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna



Litwin, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika
Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,

Katarzyna Zapała.
PRZECIW (3) Wiesław Koza, Zdzisław Łakomiec, Marcin Stępniewski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Piotr Kisiel
BRAK GŁOSU (1) Arkadiusz Ślipikowski.

Porządek obrad został przyjęty.

Sesja realizowana będzie według poniższego porządku obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Omówienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 22 lipca 2021 r.
4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.
5. Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.
6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kielce za l półrocze 2021 r.
7. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce za l

półrocze 2021 r.
8. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych za l półrocze 2021 r. przez

samorządowe instytucje kultury.
9. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakład

opieki zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach za l
półrocze 2021r.

10. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1) projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045;
2) projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2021 rok; (z autopoprawką)
3) projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045;
4) projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta

Kielce na 2021 rok;
5) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu

bankowego spółce Korona Spółka Akcyjna z siedzibą w Kielcach;
6) projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej

przy pl. Niepodległości położonej w granicach miasta Kielce;
7) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy alei

Jerzego Szajnowicza-lwanowa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy;

8) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Generała Władysława Sikorskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy;

9) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach w Osiedlu
Na Stoku oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;



10) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Sandomierskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy;

11) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul.
Generała Romualda Traugutta oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy;

12) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy
ul. Jeleniowskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy;

13) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach w rejonie
ulic Heleny Modrzejewskiej i Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dot. cz. dz. nr 2020/3, 2020/12 -
obręb 0007);

14) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach gmina
Morawica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 655 obręb 16);

15) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina
Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 148/1 - obręb 6);

16) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina
Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 170/1 - obręb 6);

17) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Lisowie gmina
Morawica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 776/1, 776/3 - obręb 23);

18) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina
Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 85/1 - obręb 6);

19) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kotlicach gmina
Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 405/8 - obręb 9);

20) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina
Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 82, 83, 84,129,132 - obręb 6);

21) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach gmina
Morawica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 659 - obręb 16);

22) projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina
Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 386/2 - obręb 6);

23) projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach
przy ulicy Prostej (dz. nr 317/18, obręb 0025);

24) projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 7, znajdującego się
w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A;

25) projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 6, znajdującego się
w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A;



26) projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 5, znajdującego się
w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A;

27) projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach

przy ulicy Planty (dz. nr 144/8);
28) projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach

przy ulicy Bodzentyńskiej (obręb 0017, działki nr: 369/2, 370/6, 370/7);
29) projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady

Miasta Kielce;
30) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy

Gminą Kielce a Gminą Piekoszów w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021
nauki religii Kościoła Chrześcijan Wiary Ewangelicznej;

31) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy
Gminą Kielce a Gminą Piekoszów w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021
nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w R.P.;

32) projekt uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienia w
zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów
użyteczności publicznej, administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Kielcach, (z autopoprawką);

33) projekt uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen
(stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na obszarze
Miasta Kielce;

34) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej
w Kielcach;

35) projekt uchwały w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta Kielce.

11. Przyjęcie Rezolucji Rady Miasta Kielce w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej
„sprzeciwu wobec prób wprowadzenia ideologii LGBT do wspólnot samorządowych oraz
promocji tej ideologii w życiu publicznym" przyjętej 19 czerwca 2020 roku przez Sejmik
Województwa Świętokrzyskiego.

12. Interpelacje i zapytania Radnych.
13. Sprawy różne i wolne wnioski.
14. Zamknięcie obrad.

Do pkt 3
Przyjęcie protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 22 lipca 2021 r.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że do protokołu
z sesji, która odbyła się w dniu 22 lipca 2021 r. nie wniesiono zastrzeżeń. Wobec powyższego
poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu.

Głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się w dniu 22
lipca 2021 r..

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian



Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce przyjęła protokół Nr L/2021 z sesji Rady Miasta Kielce, która odbyła się
w dniu 22 lipca 2021 r.

Do pkt 4
Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że w okresie między
sesjami interpelacje złożyli Radni w kolejności alfabetycznej:
Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała.

Do pkt 5
Informacja Prezydenta Miasta Kielce o pracy między sesjami.

Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski przedstawił „Informację Prezydenta Miasta Kielce
o pracy między sesjami", (w załączeniu do protokołu).

Radny Marcin Stępniewski zwrócił się bezpośrednio do Zastępcy Prezydenta Miasta, Pana
Marcina Chłodnickiego z uwagami dotyczącymi sposobu przygotowania projektów uchwał
w sprawie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego.

Wyjaśnień udzielił Zastępca Prezydenta Miasta, Pan Marcin Chłodnicki.

Radny Wiesław Koza zwrócił się z uwagami dotyczącymi przeprowadzenia przez Rejonowe
Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych wycinki krzaków przy ulicy Prostej na wysokości
ogródków działkowych.

Radna Anna Myślińska poinformowała Radnych o efektach spotkania z Zarządem Lasów
Państwowych skutkującym porozumieniem co do ograniczenia wycinki lasów w granicach
administracyjnych miasta Kielce w rejonach rekreacyjnych wskazanych przez Radnych.

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielała Zastępczyni Prezydenta Miasta, Pani Agata Wojda.

Radny Kamil Suchański zwrócił się m. in. z pytaniami w sprawie wyciągnięcia konsekwencji
w stosunku do osób, które bezpośrednio nadzorowały prace wykonywane przez RPZiUK.

W dyskusji wziął również udział Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś.



Odpowiedzi udzielił Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski. Poinformował, że zobliguje
RPZiUK do przygotowania pisemnej odpowiedzi w sprawie, do wiadomości wszystkich

Radnych.

Do pkt 6, 7, 8, 9

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław Karyś poinformował, że:
6. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Kielce za l półrocze 2021 r.
7. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce za l półrocze

2021 r.
8. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych za l półrocze 2021 r. przez
samorządowe instytucje kultury.
9. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakład
opieki zdrowotnej Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach za l półrocze
2021r.
Zostały opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie dla Radnych i w e Sesji.
Wszystkie wymienione informacje były także przedmiotem obrad właściwych Komisji.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Rada Miasta Kielce przyjęła do wiadomości przedmiotowe informacje.

Do pkt 10.
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował Radnych, że wszystkie
projekty uchwał, które znalazły się w porządku sesji, z wyjątkiem Rezolucji, były przedmiotem
obrad właściwych komisji. Jeżeli Przewodniczący Komisji chcieliby omówić szczegóły
opiniowania tych projektów mogą przed głosowaniem zgłaszać się do głosu w odpowiednim
punkcie obrad.

Do pkt 10.1,10.2
Pani Ewa Wypych, Dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości zarekomendowała łącznie dwa
projekty uchwał:

1) projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2021-2045; (10.1)

2) projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na
2021 rok, z autopoprawką; (10.2)

Pytania i uwagi do projektów uchwał dotyczące m. in. szczegółów wydatkowania środków
budżetowych zgłaszali: Radny Marcin Stępniewski, Radny Michał Braun Przewodniczący
Komisji Edukacji i Kultury - Radny Jarosław Bukowski, Radna Katarzyna Zapała,
Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych - Radna Katarzyna Suchańska,
Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta - Radny Karol Wilczyński,
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Radny Piotr Kisiel, Radny Dariusz Kisiel, Radny Kamil
Suchański, Przewodniczący Rady Miasta Kielce - Radny Jarosław Karyś, Radny Maciej
Bursztein.



Odpowiedzi udzielili: Sekretarz Miasta - Pan Szczepan Skorupski, Zastępca Prezydenta Miasta
- Pan Marcin Chłodnicki, Dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości - Pani Ewa Wypych,
Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - Pan Piotr Łojek, Zastępczyni Prezydenta
Miasta - Pani Agata Wojda, Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg - Pan Grzegorz Staszewski,
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji - Pan Przemysław Chmiel, Dyrektor
Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej - Pan Dariusz Dętka.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce, Pani Anna Kibortt w imieniu Radnych Klubu Projekt
Wspólne Kielce zawnioskowała o piętnastominutową przerwę w obradach.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił trzydziestominutową
przerwę, która trwała od godziny 12.00 do godziny 12.30.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Przed przystąpieniem do głosowań zarządził sprawdzenie kworum, które zostało osiągnięte.

W związku z tym, że Radny Dariusz Kisiel nie uzyskał odpowiedzi na pytanie dotyczące
planowanego zwiększenia dochodów na uzbrojenie terenów inwestycyjnych, doprecyzowania
ich lokalizacji oraz określenia zakresu inwestycji do jakiego są zaklasyfikowane, poprosił
o udzielenie odpowiedzi w sprawie na piśmie.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie:

1) projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2021-2045; (10.1)

Wyniki głosowania:
ZA: 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (16) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika
Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Katarzyna Zapała
PRZECIW (4) Maciej Bursztein, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Katarzyna Czech-Kruczek, Dariusz Kisiel, Anna Myślińska, Monika
Słoniewska
BRAK GŁOSU (1) Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/981/2021 z dnia 16 września 2021 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie:

2)projekt nr l uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na
2021 rok; z autopoprawką; (10.2)

Wyniki głosowania:
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ZA: 15, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (15) Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel,
Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-
Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Katarzyna Zapała
PRZECIW (5) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Michał Braun, Tadeusz Kozior, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (2) Wiesław Koza, Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/982/2021 z dnia 16 września 2021 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

Do pkt 10.3, 10.4
Pani Ewa Wypych, Dyrektor Wydziału Budżetu i Księgowości zarekomendowała łącznie
kolejne dwa projekty uchwał:

3) projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2021-2045; (10.3)

4) projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce
na 2021 rok; (10.4)

Pytania i uwagi do przedstawionych projektów uchwał dotyczące m. in. poręczenia przez
Miasto kredytu bankowego Spółce Korona S.A. zgłaszali:
Radny Marcin Stępniewski, Radny Karol Wilczyński, Radny Kamil Suchański, Przewodnicząca
Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - Radna Anna Myślińska,
Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta - Radny Karol Wilczyński,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce - Radna Anna Kibortt, Radny Michał Braun,
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Radny Piotr Kisiel, Radny Marian Kubik,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce - Radna Katarzyna Czech-Kruczek, Przewodnicząca
Komisji Finansów Publicznych - Radna Katarzyna Suchańska.

Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych, Radna Katarzyna Suchańska zgłosiła problem
prawny dotyczący konieczności udzielenia poręczenia Klubowi przez miasto Kielce i poprosiła
o opinię prawników miejskich na temat tego, czy Rada Miasta może taką uchwałę, jaką Pan
Prezydent zaproponował podejmować, tym bardziej, że uchwała nie wskazuje na to, że jest
uchwałą intencyjną, a daje ona Prezydentowi konkretną legitymację do udzielenia
wskazanemu podmiotowi tj. Koronie Kielce poręczenia umowy kredytu.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił piętnastominutową przerwę,
która trwała od godziny 13.20 do godziny 13.35.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski udzielił wyjaśnień na wcześniej zadawane pytania
Radnych.
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Pan Marcin Wróblewski, Radca Prawny, Koordynator Zespołu w Biurze Prawnym Kancelarii
Prezydenta odniósł się do zastrzeżeń dotyczących projektu uchwały zgłoszonych przez
Przewodniczącą Komisji Finansów Publicznych, Radną Katarzynę Suchańską.

Kontynuowano dyskusję, w której wzięli udział:
Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych - Radna Katarzyna Suchańską, Pan Marcin
Wróblewski - Radca Prawny, Koordynator Zespołu w Biurze Prawnym Kancelarii
Prezydenta, Radny Kamil Suchański, Przewodniczący Rady Miasta Kielce - Radny Jarosław
Karyś, Radny Marcin Stępniewski, Radny Marian Kubik, Radny Arkadiusz Ślipikowski,
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Kielce - Radna Anna Kibortt, Radny Dariusz Kisiel.

Radny Marian Kubik zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji z wyczerpaniem listy
mówców.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie wniosek
formalny.

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańską, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce przyjęła wniosek formalny w sprawie zamknięcia dyskusji z wyczerpaniem
listy mówców.

Po zamknięciu listy mówców głos zabrali:
Radny Wiesław Koza, Radny Dariusz Kisiel, Radny Kamil Suchański.

Wyjaśnień udzielili: Pan Łukasz Jabłoński - Prezes Spółki Korona S.A, Pan Sławomir Stachura
- Dyrektor Kancelarii Prezydenta.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie:

3)projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Kielce na lata 2021-2045; (10.4)

Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
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Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol
Wilczyński, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Bożena Sieczka, Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/983/2021 z dnia 16 września 2021 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kielce na lata 2021-2045.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie:

4) projekt nr 2 uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce
na 2021 rok; (10.4)

Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Karol
Wilczyński, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Bożena Sieczka, Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr U/984/2021 z dnia 16 września 2021 r. zmieniająca
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2021 rok.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił trzydziestominutową
przerwę, która trwała od godziny 14.50 do godziny 15.20.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Do pkt 10.5
Pan Łukasz Jabłoński, Prezes Zarządu Spółki KORONA S.A. zarekomendował projekt uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego spółce Korona
Spółka Akcyjna z siedzibą w Kielcach.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego spółce
Korona Spółka Akcyjna z siedzibą w Kielcach.

Wyniki głosowania:
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 5, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (19) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
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Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Karol Wilczyński, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (5) Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Joanna Winiarska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/985/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu bankowego spółce Korona Spółka Akcyjna
z siedzibą w Kielcach.

Do pkt 10.6-10.30
Z powodu problemów technicznych Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś
ogłosił dziesięciominutową przerwę, która trwała od godziny 15.20 do godziny 15.35.

Po przerwie Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś wznowił obrady.

Do pkt 10.6
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji
kolejowej przy pl. Niepodległości położonej w granicach miasta Kielce.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej przy pl.
Niepodległości położonej w granicach miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/986/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej przy pl. Niepodległości położonej
w granicach miasta Kielce.

Do pkt 10.7

Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach
przy alei Jerzego Szajnowicza-lwanowa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.
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Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy alei Jerzego
Szajnowicza-lwanowa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/987/2021 z dnia 16września 2021 r. sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy alei Jerzego Szajnowicza-lwanowa oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 10.8
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach
przy ul. Generała Władysława Sikorskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Pytania do projektu uchwały dotyczące złożenia propozycji Spółdzielni odsprzedaży tej dużej
i samodzielnej działki zgłosiła Przewodnicząca Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska, Radna Anna Myślińska.

Wyjaśnień udzieliła Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Generała
Władysława Sikorskiego oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy.

Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (2) Katarzyna Czech-Kruczek, Katarzyna Suchańska.
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/988/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Generała Władysława Sikorskiego oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 10.9
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach
w Osiedlu Na Stoku oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Pytania do projektu uchwały dotyczące m.in. kwoty jaką Spółdzielnia płaci Miastu za dzierżawę
działki i liczby znajdujących się na niej miejsc parkingowych zgłosił Radny Michał Braun.

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach w Osiedlu Na Stoku oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Wyniki głosowania:
ZA: 19, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (19) Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec,
Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski,
Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Michał Braun
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Joanna Litwin, Anna Myślińska, Katarzyna Suchańska
BRAK GŁOSU (2) Katarzyna Czech-Kruczek, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/989/2021 w sprawie wydzierżawienia gruntu
położonego w Kielcach w Osiedlu Na Stoku oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 10.10
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach
przy ul. Sandomierskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Pytania do projektu uchwały dotyczące m. in. kwoty jaką Spółdzielnia płaci za dzierżawę
gruntu zgłosiła Radna Joanna Litwin.

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

o
16



Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Sandomierskiej
oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Wyniki głosowania:
ZA: 20, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (20) Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika
Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Dariusz Kisiel
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Michał Braun, Joanna Litwin, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/990/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Sandomierskiej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 10.11
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach
przy ul. Generała Romualda Traugutta oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Generała
Romualda Traugutta oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr U/991/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Generała Romualda Traugutta oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
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Do pkt 10.12
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach
przy ul. Jeleniowskiej oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Jeleniowskiej oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/992/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Jeleniowskiej oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Do pkt 10.13
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach
w rejonie ulic Heleny Modrzejewskiej i Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dot. cz. dz. nr 2020/3, 2020/12 - obręb
0007).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach w rejonie ulic Heleny
Modrzejewskiej i Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia umowy dzierżawy (dot. cz. dz. nr 2020/3, 2020/12 - obręb 0007).

Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska,
Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Joanna Litwin, Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/993/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach w rejonie ulic Heleny Modrzejewskiej
i Wincentego Witosa oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dot. cz. dz. nr 2020/3, 2020/12 - obręb 0007).

Do pkt 10.14
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach
gmina Morawica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 655 obręb 16).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach gmina Morawica oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 655 obręb
16).

Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Anna Kibortt,
Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Anna Myślińska
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/994/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach gmina Morawica oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 655 - obręb 16).

Do pkt 10.15
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy (dz. nr 148/1 - obręb 6).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 148/1 -
obręb 6).
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Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/995/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 148/1 - obręb 6).

Do pkt 10.16
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy (dz. nr 170/1 - obręb 6).

Pytania do projektu uchwały dotyczące wskazania stawek za dzierżawę ww. gruntu zgłosiła
Radna Monika Kowalczyk.

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 170/1 -
obręb 6).

Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (23) Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz
Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański,
Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Michał Braun
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.
Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/996/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 170/1 - obręb 6).
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Do pkt 10.17
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Lisowie
gmina Morawica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 776/1, 776/3 - obręb 23).

W tym punkcie Przewodniczący Komisji Sportu, Turystyki i Promocji Miasta, Radny Karol
Wilczyński poprosił o zarekomendowanie łącznie kolejnych projektów uchwał, które dotyczą
przedmiotowych spraw.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław Karyś nie wyraził zgody i wyjaśnił, że nie
można ograniczać Radnym możliwości wypowiadania się przy określonych projektach uchwał.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Lisowie gmina Morawica oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 776/1,
776/3 - obręb 23).

Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (25) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/997/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Lisowie gmina Morawica oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 776/1, 776/3 - obręb 23).

Do pkt 10.18
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy (dz. nr 85/1 - obręb 6).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 85/1 -
obręb 6).

Wyniki głosowania:
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ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/998/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 85/1 - obręb 6).

Do pkt 10.19
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Kotlicach gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy (dz. nr 405/8 - obręb 9).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projektu
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kotlicach gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 405/8 -
obręb 9).

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/999/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Kotlicach gmina Chmielnik oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 405/8 - obręb 9).

Do pkt 10.20
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy (dz. nr 82, 83, 84,129,132 - obręb 6).

Uwag i pytań nie zgłoszono.
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Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 82, 83,
84,129,132 - obręb 6).

Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (25) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna
Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska,
Katarzyna Zapała.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1000/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 82, 83, 84,129,132-obręb

6).

Do pkt 10.21
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach
gmina Morawica oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy (dz. nr 659 - obręb 16).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach gmina Morawica oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 659 - obręb
16).

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała.
BRAK GŁOSU (1) Anna Kibortt.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1001/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Obicach gmina Morawica oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 659 - obręb 16).
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Do pkt 10.22
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego
w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia
umowy dzierżawy (dz. nr 386/2 - obręb 6).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz
odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 386/2 -

obręb 6).

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Dariusz Kisiel.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1002/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wydzierżawienia gruntu położonego w Grabowcu gmina Chmielnik oraz odstąpienia od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy (dz. nr 386/2 - obręb 6).

Do pkt 10.23
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej
w Kielcach przy ulicy Prostej (dz. nr 317/18, obręb 0025).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Prostej
(dz. nr 317/18, obręb 0025).

Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław
Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz
Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marianna Noworycka-Gniatkowska
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Suchańska.
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1003/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Prostej (dz. nr 317/18,
obręb 0025).

Do pkt 10.24
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 7',
znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Pytania do projektu uchwały dotyczące m. in. zasadności sprzedaży na chwilę obecną
wskazanych lokali, stawek ustalonych za najem garażu zgłosiła Radna Monika Kowalczyk.
Poprosiła również o przygotowanie na piśmie informacji dotyczącej stawek najmu lokalu
(garaży).

Radny Kamil Suchański zgłosił zastrzeżenie do tytułu projektu uchwały nie zawierającego
precyzyjnego określenia czy sprzedaż odbywa się w trybie przetargowym czy
bezprzetargowym. Poprosił, aby na przyszłość zaznaczać to w tytule projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poparł głos swojego przedmówcy
w tej kwestii.

Pytanie do projektu uchwały dotyczące tego czy właścicielem lokali wskazanych w trzech
podobnych uchwałach jest jedna osoba czy kilku najemców zgłosiła Radna Joanna Litwin

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami. Zapewniła również o zastosowaniu się do prośby o precyzyjne
tytułowanie uchwał. Poprosiła aby w sprawie stawek za najem garaży zwrócić się do Pana
Krzysztofa Miernika, Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 7, znajdującego się w budynku
położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Wyniki głosowania:
ZA: 18, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt, Piotr Kisiel,
Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Monika Kowalczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Kamil Suchański
BRAK GŁOSU (2) Dariusz Kisiel, Katarzyna Suchańska.
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Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1004/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
sprzedaży lokalu użytkowego numer l, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach

przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Do pkt 10.25
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 6,
znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 6, znajdującego się w budynku

położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Wyniki głosowania:
ZA: 18, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław
Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Monika Kowalczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) Maciej Bursztein, Jarosław Karyś, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1005/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
sprzedaży lokalu użytkowego numer 6, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach
przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Do pkt 10.26
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 5,
znajdującego się w budynku położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego numer 5, znajdującego się w budynku
położonym w Kielcach przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Wyniki głosowania:
ZA: 19, PRZECIW: l, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:

ZA (19) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski,
Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (1) Monika Kowalczyk
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Maciej Bursztein, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański
BRAK GŁOSU (1) Katarzyna Czech-Kruczek.

Przewodniczący Rady Miasta, Pan Jarosław Karyś zgłosił do protokołu, że omyłkowo
zagłosował ZA, zamiast WSTRZYMUJĘ SIĘ od głosu.

Radny Kamil Suchański zgłosił zastrzeżenia do odczytania wyniku przeprowadzonego
głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław Karyś potwierdził wynik głosowania
zapisany w systemie.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr U/1006/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
sprzedaży lokalu użytkowego numer 5, znajdującego się w budynku położonym w Kielcach
przy ulicy Wojewódzkiej 3A.

Do pkt 10.27
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej
w Kielcach przy ulicy Planty (dz. nr 144/8).

Pytania do projektu uchwały dotyczące sprzedaży działki, która przy braku Planu
Zagospodarowania Przestrzennego nie gwarantuje uzyskania ceny optymalnej zgłosił Radny
Kamil Suchański.

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami/

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Planty
(dz. nr 144/8).

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (14) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Arkadiusz
Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (2) Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Wiesław Koza.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1007/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Planty (dz. nr 144/8).
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Do pkt 10.28
Pani Barbara Zawadzka, Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
zarekomendowała projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej
w Kielcach przy ulicy Bodzentyńskiej (obrąb 0017, działki nr: 369/2, 370/6, 370/7).

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy
Bodzentyńskiej (obręb 0017, działki nr: 369/2, 370/6, 370/7).

Wyniki głosowania:
ZA: 18, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (18) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr
Kisiel, Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Marianna Noworycka-Gniatkowska
BRAK GŁOSU (4) Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Wiesław Koza, Marcin
Stępniewski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1008/2021 z dnia 16 września 2021r. w sprawie
sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Bodzentyńskiej (obręb
0017, działki nr: 369/2, 370/6, 370/7).

Do pkt 10.29
Pani Piotr Łojek, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu zarekomendował projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury, Radny Jarosław Bukowski poinformował, że
Komisja na posiedzeniu jednogłośnie poparła projekt uchwały.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 23, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (23) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Katarzyna Zapała.
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Rada Miasta Kielce podjęta uchwałę Nr LI/1009/2021 z dnia 16 września 2021 r. zmieniającą
uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kielce.

Do pkt 10.30
Pani Piotr Łojek, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu zarekomendował projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce
a Gminą Piekoszów w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła
Chrześcijan Wiary Ewangelicznej.

Pytania do projektu uchwały dotyczące powodów zawarcia porozumienia na miniony rok
szkolny, a nie rozpoczęty zgłosił Radny Marcin Stępniewski.

Odpowiedzi udzielił Pan Piotr Łojek, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce
a Gminą Piekoszów w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła
Chrześcijan Wiary Ewangelicznej.

Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1010/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce a Gminą Piekoszów
w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła Chrześcijan Wiary
Ewangelicznej.

Do pkt 10.31
Pani Piotr Łojek, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu zarekomendował projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce
a Gminą Piekoszów w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła
Ewangelicko-Metodystycznego w R.P..

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce
a Gminą Piekoszów w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła
Ewangelicko-Metodystycznego w R.P..
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Wyniki głosowania:
ZA: 24, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
ZA (24) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil
Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała

BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1011/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Kielce a Gminą Piekoszów
w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła Ewangelicko-
Metodystycznego w R.P..

Do pkt 10.32
Pani Przemysław Chmiel, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach
zarekomendował projekt uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce
uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów
użyteczności publicznej, administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Kielcach.

Pytania do projektu uchwały dotyczące m. in. problemu braku konsultacji dokumentów w tym
projektów uchwał z tzw. ciałami dialogu, w tym Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego
zgłosił Radny Michał Braun.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienia w zakresie ustalania
wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej,
administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.

Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna Kibortt, Dariusz
Kisiel, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Marian Kubik, Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna
Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin
Stępniewski, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol Wilczyński,
Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Michał Braun, Tadeusz Kozior
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Wiesław Koza.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1012/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen
i opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, administrowanych przez
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach.
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Do pkt 10.33
Pani Grzegorz Witkowski, Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji zarekomendował
projekt uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek
taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na obszarze Miasta Kielce.

Pytania do projektu uchwały dotyczące m. in. możliwości stosowania nadużyć, braku
określenia sposobu rewaloryzacji stawek spowodowanej inflacją zgłosił Radny Marcin
Stępniewski.

Wątpliwości dotyczące sposobu określenia w projekcie uchwały czasu obowiązywania taryfy
l i II zgłosił Radny Kamil Suchański.

Odpowiedzi udzielił Pan Piotr Arczyński, Radca Prawny w Biurze Prawnym Kancelarii
Prezydenta.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek
taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób taksówkami na obszarze Miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (12) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Marian Kubik, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Kamil Suchański, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (4) Dariusz Kisiel, Monika Kowalczyk, Marcin Stępniewski, Karol Wilczyński
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Joanna Litwin, Zdzisław
Łakomiec, Monika Słoniewska, Arkadiusz Ślipikowski
BRAK GŁOSU (2) Maciej Bursztein, Katarzyna Suchańska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1013/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
ustalenia cen maksymalnych oraz określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących
przy przewozie osób taksówkami na obszarze Miasta Kielce.

Do pkt 10.34
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce, Radna Monika
Słoniewska zarekomendowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej w Kielcach.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kielcach.

Wyniki głosowania:
ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
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ZA (22) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Piotr Kisiel, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna
Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena
Sieczka, Monika Słoniewska, Katarzyna Suchańska, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski,

Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (3) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Marcin Stępniewski.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę Nr LI/1014/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
rozpatrzenia skargi na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kielcach.

Do pkt 10.35
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś zarekomendował projekt uchwały
w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta Kielce.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś ogłosił pięciominutową przerwę,
która trwała od godziny 17.02 do godziny 17.07.
Po przerwie obrady wznowiono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poinformował, że nastąpiła
autopoprawka do projektu uchwały polegająca na uwzględnieniu wniosku Radnego Michała
Brauna o akces w pracach Komisji Finansów Publicznych Rady Miasta Kielce oraz odczytałtreść
projektu uchwały z autopoprawka.

Uwag i pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie projekt
uchwały w sprawie zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta Kielce.

Wyniki głosowania:
ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (21) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Jarosław Karyś, Anna
Kibortt, Monika Kowalczyk, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik, Joanna Litwin,
Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska, Bożena Sieczka,
Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Kamil Suchański, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (4) Maciej Bursztein, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Katarzyna Suchańska.

Rada Miasta Kielce podjęła uchwałę nr LI/1015/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
zmian w składach osobowych komisji Rady Miasta Kielce.

Do pkt 11
Przedstawiciel wnioskodawcy, Przewodniczący Klubu Bezpartyjni i Niezależni, Radny Kamil
Suchański w imieniu Radnych Klubu przedstawił projekt Rezolucji Rady Miasta Kielce w
sprawie uchylenia uchwały dotyczącej "sprzeciwu wobec prób wprowadzenia ideologii LGBT
do wspólnot samorządowych oraz promocji tej ideologii w życiu publicznym" przyjętej 19
czerwca 2020 roku przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.
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Zaznaczył, że w tytule i treści dokumentu nastąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na
tym, że uchwała została podjęta w 2019 roku a nie jak napisano w roku 2020.

Radny Marcin Stępniewski zgłosił wniosek formalny w sprawie zamknięcia dyskusji
i przystąpienia do głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie wniosek
formalny dotyczący zamknięcia dyskusji i przystąpienia do głosowania.

Wyniki głosowania:
ZA: 15, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: l, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (15) Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian Kubik,
Joanna Litwin, Zdzisław Łakomiec, Anna Myślińska, Marianna Noworycka-Gniatkowska,
Bożena Sieczka, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski, Arkadiusz Ślipikowski, Karol
Wilczyński
PRZECIW (7) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna Kibortt,
Monika Kowalczyk, Katarzyna Suchańska, Joanna Winiarska
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Kamil Suchański, Katarzyna Zapała
BRAK GŁOSU (1) Maciej Bursztein.

Rada Miasta Kielce podjęła wniosek formalny dotyczący zamknięcia dyskusji i przystąpienia do
głosowania.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś poddał pod głosowanie przyjęcie
Rezolucji Rady Miasta Kielce w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej "sprzeciwu wobec prób
wprowadzenia ideologii LGBT do wspólnot samorządowych oraz promocji tej ideologii w życiu
publicznym" przyjętej 19 czerwca 2020 roku przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: O
Wyniki imienne:
ZA (14) Michał Braun, Jarosław Bukowski, Maciej Bursztein, Katarzyna Czech-Kruczek, Anna
Kibortt, Monika Kowalczyk, Joanna Litwin, Anna Myślińska, Bożena Sieczka, Katarzyna
Suchańska, Kamil Suchański, Karol Wilczyński, Joanna Winiarska, Katarzyna Zapała
PRZECIW (9) Jarosław Karyś, Dariusz Kisiel, Piotr Kisiel, Wiesław Koza, Tadeusz Kozior, Marian
Kubik, Zdzisław Łakomiec, Monika Słoniewska, Marcin Stępniewski
BRAK GŁOSU (2) Marianna Noworycka-Gniatkowska, Arkadiusz Ślipikowski.

Rada Miasta Kielce podjęła REZOLUCJĘ Nr 7/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie
uchylenia uchwały dotyczącej „sprzeciwu wobec prób wprowadzenia ideologii LGBT do
wspólnot samorządowych oraz promocji tej ideologii w życiu publicznym" przyjętej 19 czerwca
2019 roku przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

Do pkt 12
Interpelacje i zapytania Radnych.
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Radny Kamil Suchański zapytał o efekty przeprowadzonego programu abolicji śmieciowej.
Poprosił również o informacje na jakim etapie jest realizacja programu dopłat do wymiany
pieców, ile jest wniosków, jakiej wartości umowy podpisano w tym zakresie i prowadzonej
akcji promocyjnej.

Sekretarz Miasta, Pan Szczepan Skorupski zobowiązał się do przygotowania i przekazania
odpowiedzi na piśmie w ww. sprawie.

Pytania dotyczące Szkoły Podstawowej nr l, stanu dachu, wymiany instalacji,
termomodernizacji budynku, zabezpieczenia środków w budżecie Miasta na remont placówki
zadawali: Radny Marcin Stępniewski, Radny Arkadiusz Ślipikowski, Radna Joanna Litwin.

Odpowiedzi udzielił Pan Marcin Chłodnicki, Zastępca Prezydenta Miasta.

Do pkt 13
Sprawy różne i wolne wnioski.

W dyskusji dotyczącej kontrowersji w sprawie dofinansowania Kieleckiego Teatru Tańca
i Spółki Korona S.A wzięli udział:
Przewodniczący Komisji Edukacji i Kultury - Jarosław Bukowski, Radny Kamil Suchański
Przewodnicząca Komisji Finansów Publicznych - Katarzyna Suchańska, Radny Marian Kubik,
Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Radny Jarosław Karyś.

Do pkt 14
Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce, Pan Jarosław Karyś przypomniał, że kolejna sesja
odbędzie się 14 października 2021 roku.
Wobec wyczerpania porządku obrad zamknął LI sesję Rady Miasta Kielce w dniiTie września
2021 roku.

iPrzewodniczący Rady

iJarosław Karyś
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